
Pieteikuma publikācija tradicionāla apzīmējuma atzīšanai, kā paredzēts Komisijas Regulas (EK) 
Nr. 607/2009 33. pantā 

(2010/C 278/18) 

Atbilstīgi Komisijas Regulas (EK) Nr. 607/2009 33. pantam ( 1 ) pieteikumus tradicionāla apzīmējuma atzī 
šanai publicē Oficiālā Vēstneša C sērijā, lai informētu trešās personas par attiecīgo pieteikumu un tādējādi 
dotu tām iespēju iebilst pret pieteikumā minētā tradicionālā apzīmējuma atzīšanu un aizsardzību. 

PIETEIKUMA PUBLIKĀCIJA TRADICIONĀLĀ APZĪMĒJUMA ATZĪŠANAI SASKAŅĀ AR KOMISIJAS 
REGULAS (EK) Nr. 607/2009 33. PANTU 

Saņemšanas datums 22.6.2010. 

Lappušu skaits 15 

Valoda, kurā pieteikums iesniegts angļu 

Lietas numurs TDT-US-N0026 

Pieteikuma iesniedzējs: Wine America 
1212 New York Avenue, Suite 425 
Washington, DC 20005 
UNITED STATES OF AMERICA 

California Export Association 
425 Market St., Suite 1000 
San Francisco, CA 94105 
UNITED STATES OF AMERICA 

Nosaukums: VINTAGE CHARACTER 

— Tradicionāls apzīmējums atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 1234/2007 118.u panta 1. punkta b) apakšpunktam 

Valoda: 

— Komisijas Regulas (EK) Nr. 607/2009 31. panta 1. punkta b) apakšpunkts 

Attiecīgo aizsargātu cilmes vietas nosaukumu vai ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu saraksts: 

— Aizsargāts cilmes vietas nosaukums 

Vīnkopības produktu kategorijas: 

— Vīns, deserta vīns (Padomes Regulas (EK) Nr. 1234/2007 XIb pielikums) 

Definīcija: 

— Tikai Vintage vai arī aprakstošais apzīmējums Vintage Character raksturo to ASV vīnu, kura ražošanā 
izmanto 85 % viena vīnogu ražas gada vīnogas, un šis vīnogu ražas gads ir norādīts uz etiķetes. Attiecībā 
uz ASV stiprināto vīnu tam parasti raksturīgs arī diezgan ilgs nogatavināšanas process pudelēs, stipra 
garša, tumša krāsa, ar sabalansētām sastāvdaļām. Minētajiem stiprinātajiem ASV vīniem parasti arī piemīt 
īpašība, ka to kvalitāte uzlabojas nogatavināšanas procesā vai tos uzglabājot pagrabā. Stiprinājumam 
jābūt no vīnogu spirta.

LV 15.10.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 278/27 

( 1 ) OV L 193, 24.7.2009., 60. lpp.


